Соглашение

г. Саратов

"30" декабря 2025 г. № 132а

I. Предмет Соглашения

II. Условия и финансовое обеспечение предоставления Субсидии

2.1. Субсидия предоставляется Учреждению для достижения целей, указанных в пункте 1.1 настоящего Соглашения.

в 2026 году 9 469 871 (девять миллионов четыреста шестьдесят девять тысяч восемьсот семьдесят один) рублей 50 копеек

в 2027 году 9 469 871 (девять миллионов четыреста шестьдесят девять тысяч восемьсот семьдесят один) рублей 50 копеек

в 2028 году 9 469 871 (девять миллионов четыреста шестьдесят девять тысяч восемьсот семьдесят один) рублей 50 копеек

2.3. Размер Субсидии рассчитывается в соответствии с Порядком предоставления субсидии.

III. Порядок перечисления Субсидии

3.1. Перечисление Субсидии осуществляется:

IV. Взаимодействие Сторон

4.1. Учредитель обязуется:

4.1.1. обеспечивать предоставление Учреждению Субсидии на цели, указанные в пункте 1.1 настоящего Соглашения;

[...]

1.1. Предметом настоящего Соглашения является предоставление Учреждению из областного бюджета Саратовской области в 2026-2028 
годах Субсидии в целях согласно приложению № 1 к настоящему Соглашению.

2.2. Субсидия предоставляется Учреждению в размере 28 409 614 (двадцать восемь миллионов четыреста девять тысяч шестьсот 
четырнадцать) рублей 50 копеек, в том числе:

2.2.1 в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных Учредителю как получателю средств областного бюджета по кодам 
классификации расходов областного бюджета (далее - коды БК), по аналитическому коду Субсидии на цели согласно приложению № 1 к